
 

COMUNE DI SARCEDO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 399 del 07-11-2023 

COPIA 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 399 
del 07-11-2023 

 
 
Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA 
DEFINITIVA PER ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA . BANDO E.R.P. PER IL COMUNE DI SARCEDO PER 
L'ANNO 2022. 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
PREMESSO che con delibera di consiglio comunale n. 35 del 26/10/2022 si è provveduto a 
pubblicare il bando per l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica del Comune di 
Sarcedo, per l’anno 2022, fissando tra il 28 ottobre e il 27 dicembre 2022 il periodo di tempo utile per 
la raccolta delle domande; 
 
DATO atto che il Bando E.R.P. per l’anno 2022 è stato pubblicato in data 28.10.2022, protocollo n. 
12713, e sono pervenute presso il Comune di Sarcedo n. 14 domande; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 263 del 10.07.2023 di approvazione della graduatoria 
provvisoria relativa al Bando E.R.P. per l’anno 2022; 
 
RICHIAMATA la convenzione tra il Comune di Sarcedo e l’Azienda Territoriale per l’Edilizia 
residenziale (ATER) della provincia di Vicenza, avente ad oggetto la disciplina dei rapporti tra le 
parti per predisposizione del bando di concorso, istruttoria delle domande, formazione della 
graduatoria provvisoria, ritiro dei ricorsi e formulazione della bozza di graduatoria definitiva per 
l’assegnazione alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, approvata con deliberazione di Consiglio 
comunale n. 6 del 06.04.2023 per la durata di anni 3 (tre); 
 
PRESO atto che ATER di Vicenza ha comunicato, con nota pervenuta in data 02.11.2023 assunta al 
protocollo generale al n. 13857, la proposta di graduatoria definitiva (allegata alla presente), ai sensi 
del combinato disposto degli artt. 5 e 9 della convenzione, richiedendone l’approvazione e 
pubblicazione; 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
r
c
e
d
o
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
0
0
1
4
1
4
6
 
d
e
l
 
0
8
-
1
1
-
2
0
2
3



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 399 del 07-11-2023 

CONSIDERATO che ai sensi del citato art. 5 (ultima parte) la graduatoria definitiva, formata da 
ATER, deve essere approvata dal Comune e successivamente pubblicata (entro 10 giorni 
dall’approvazione) dall’Ente e da ATER per 30 giorni consecutivi; 
 
RITENUTO di approvare l’allegata graduatoria definitiva, per l’assegnazione alloggi di Edilizia 
Residenziale Pubblica (E.R.P.) per il bando relativo all’anno 2022; 
 
RITENUTO, altresì, di pubblicare contestualmente all’albo pretorio on-line l’allegata graduatoria per 
30 giorni naturali consecutivi; 
 
VISTA la graduatoria, formata da n. 14 (quattordici) posizioni utili, che si allega al presente 
provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 04.05.2023 di nomina dei Responsabili di Area e di Vice 
Segretario; 
 
VISTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 107-109 del D.lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare la graduatoria definitiva, trasmessa da ATER di Vicenza in data 02.11.2023, prot. 
n. 13857, per l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica (E.R.P.) per il bando 
E.R.P. relativo all’anno 2022 graduatoria che si allega al presente provvedimento a farne parte 
integrante e sostanziale; 
 

2. di pubblicare la graduatoria, di cui al punto precedente, all’albo pretorio on-line dell’Ente per 
30 giorni naturali consecutivi, decorrenti dalla data di sottoscrizione e pubblicazione del 
presente provvedimento; 
 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento ad ATER di Vicenza, per i conseguenti 
provvedimenti di competenza; 
 

4. di disporre la pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale 
del Comune delle informazioni previste ai sensi del D.lgs. 14.03.2013, n. 33. 

 
 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art. 147-bis, comma 1, 
d.lgs. n. 267/2000). 
 
Si da atto che, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/90, non sussistono condizioni, 
neppure potenziali, di conflitto di interesse all’adozione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio. 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
r
c
e
d
o
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
0
0
1
4
1
4
6
 
d
e
l
 
0
8
-
1
1
-
2
0
2
3



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 399 del 07-11-2023 

 Il Responsabile 
 Rossi Lucia 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
r
c
e
d
o
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
0
0
1
4
1
4
6
 
d
e
l
 
0
8
-
1
1
-
2
0
2
3



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 399 del 07-11-2023 

 
Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 399 del 07-11-2023 

 
 
Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA 
DEFINITIVA PER ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA . BANDO E.R.P. PER IL COMUNE DI SARCEDO PER 
L'ANNO 2022. 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 
 
 Il Responsabile 
 F.to  DE MICHELE FRIDA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
r
c
e
d
o
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
0
0
1
4
1
4
6
 
d
e
l
 
0
8
-
1
1
-
2
0
2
3


